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رئیس جمهور: در نیویورک جلساتی درباره برجام برگزار می شود که بسیار مهم است 

و دومین مجمع  ــرای حضور در هفتاد  ب رئیس جمهور 
عمومی سازمان ملل،  روز گذشته تهران را به مقصد 
نیویورک ترک کرد. به گزارش ایسنا،  در پنجمین حضور 
رسمی رئیس جمهور کشورمان درنیویورک، نهاوندیان، 
واعظی، آشنا و ستاری وی  را همراهی می کنند. حسن 
روحانی پیش از عزیمت به نیویورک در جمع خبرنگاران 
حاضردر فرودگاه مهرآباد اظهار کرد: در کنار سخنرانی 
در مجمع عمومی سازمان ملل، نشستی با مدیران مسئول 
سیاستمداران  با  اجلاسی  آمریکا،  جمعی  رسانه های 
و مسئولان اندیشکده های آمریکا، اجلاسی با رهبران 
اسلامی آمریکا و ایرانیان مقیم آمریکا داریــم و در همه 
این جلسات مسائلی که لازم است، مطرح می شود.وی 

افزود:  اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل فرصت 
مناسبی است که صدای مردم ما به گوش جهانیان برسد و 
شبهات احتمالی افکار عمومی آمریکا و غرب زدوده شود.

روحانی خاطرنشان کرد: آن ها  ۳۵۳ روز در سال علیه ما 
تبلیغ می کنند و ۳-2 روز هم نوبت ما می شود که مواضع 
خود را اعلام کنیم. متاسفانه تبلیغات جهانی معمولا 
نسبت به کشورهای اسلامی و به ویژه ایــران با واقعیت 
فاصله زیادی دارد.وی با اشاره به این که مسئله میانمار 
بسیار فاجعه بار است و جزو فجایع کم نظیر در تاریخ 
محسوب می شود، تصریح کرد: همه باید به این فاجعه 
حساسیت نشان دهیم و اقدامات دولت و ارتش میانمار را 

محکوم و به آوارگان کمک کنیم.

کشورهای مخالف برجام اگر اخــاق بدشان را کنار 	 
بگذارند می توانند کنار سفره برجام باشند

روحانی همچنین با بیان این که همانطور که رهبر انقلاب 
فرمودند ما خواهان روابــط گسترده و سازنده با جهان 
ــروز در جهان اتفاق نظر  هستیم، خاطرنشان کــرد: ام
وجود دارد که برجام توافقی است که به نفع امنیت، ثبات 
و توسعه منطقه و جهان است. مخالفان برجام به دو سه 
کشور محدود می شوند. روحانی با بیان این که اگر آن ها  
اخلاق بدشان را کنار بگذارند، می توانند کنار این سفره 
هم باشند، تاکید کرد: بنابراین در مسئله برجام نیاز به 
توضیحاتی است، جلساتی که در نیویورک درباره برجام 

برگزار می شود بسیار مهم است.

آیت ا... معصومی  دار فانی را وداع گفت 

 آیت ا... علی اصغر معصومی پس از عمری مجاهدت، عصر 
دیروز دار فانی را وداع گفت. به گزارش مهر، این استاد حوزه و 
دانشگاه،  متولد ۱۳۰۵ در روستای ابرسج شاهرود  بود که 
سال ها  در مسئولیت هایی از جمله امام جمعه تربت حیدریه، 
نماینده مردم خراسان رضوی در مجلس خبرگان رهبری و 
ریاست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد 
اسلامی خراسان رضوی ایفای نقش  و در مسیر آرمان های 
انقلاب اسلامی  انجام وظیفه کرد. آن عالم فرزانه از جمله 
روحانیونی بود که سال ۱۳42 در جریان مبارزات انقلاب 
اسلامی، برای محکوم کردن رژیم ستم شاهی تلاش های 
فراوانی کرد. وی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی مدتی در 
دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری ایفای مسئولیت 
کرد و سپس به مدت 2۳ سال امامت جمعه شهرستان تربت 
حیدریه را بر عهده داشت. آیت ا... علی اصغر معصومی پس از 
پایان دروس مقدماتی جهت ادامه تحصیل به مشهد مقدس 
عزیمت کرد و از محضر استادانی همچون آیت ا... العظمی 
حاج سید ها دی میلانی و آیت ا... میرزا جواد تهرانی کسب 
فیض کرد. آن مرحوم سپس عازم نجف اشرف شد و از محضر 
آیات عظام و مراجع تقلیدی همچون آیات عظام شاهرودی، 
حکیم، خوئی، امام خمینی)ره( و  بروجردی بهره کافی برد. 
آن مرحوم از اسفندماه سال گذشته در پی سکته مغزی و 
کاهش هوشیاری در بیمارستان رضوی مشهد بستری شد. 
وی پس از بهبود نسبی، اواســط خــرداد ماه از بیمارستان 
مرخص شد و دوران نقاهت را در منزل سپری کرد و در نهایت، 

پس از چند ماه بیماری، عصر دیروز دار فانی را وداع گفت. 

اعلام آمادگی ورزشگاه امام رضا)ع( 
برای میزبانی تیم های فوتبال بانوان

آستان نیوز- مدیرعامل مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس 
رضوی گفت: با همراهی فدراسیون فوتبال و مسئولان فوتبال 
استان آماده هستیم تا میزبان دیداری برای بانوان فوتبالیست 
استان و تیمی از یکی از کشورهای اسلامی باشیم.  تمام 
مدیریت مسابقه بر عهده بانوان خواهد بود تا همان طور که 
فرصتی برای آقایان به وجود آمد و از ورزشگاه امام رضا)ع( 
استفاده کردند برای بانوان نیز این شرایط به وجود آید تا از این 
ثروت ملی بهره مند شوند. »هاشمی جواهری« افزود: بر این 
اساس با دستور مستقیم تولیت آستان قدس در حال برنامه 
ریزی برای برگزاری بازی های ملی و بین المللی حوزه بانوان 
هستیم و از مسئولان ورزش کشور و استان برای همکاری در 
این موضوع مهم دعوت می کنیم تا برای ورزش بانوان به دور 

از هیاهوی تبلیغاتی گام اساسی بردارند.

لاریجانی خبر داد: 
رایزنی دولت و مجلس برای بازگرداندن 

پرداخت یارانه ها   به مسیر درست 
رئیس مجلس شورای اسلامی از رایزنی با دولت برای اصلاح روش 
پرداخت یارانه ها  در مسیر درست خبر داد و گفت: در زمینه بحث سهم 
رایانه ها قرار بود که یارانه بخش تولید داده شود اما متاسفانه از ریشه به 
درستی عمل نشد. هم اینک و با دولت رایزنی هایی انجام می دهیم که 
یارانه ها را به مسیر درست خود برگردانیم چراکه نوع پرداخت یارانه به 
این نحو و به صورت متمرکز مشکل دارد. به گزارش تسنیم، لاریجانی 
افزود: اگر ]یارانه را[ به صورت استانی و شهری اعطا کنیم می توانیم 
مردم را قانع کنیم که افراد غنی از حق خود بگذرند و در آبادانی شهر و 
استانشان خرج کنند .  امروز بی برنامگی در کشور غوغا می کند.رئیس 
مجلس شورای اسلامی با بیان این که اقتصاد را باید به بخش خصوصی 
سپرد و ممکن است در این میان اشتباه هم عمل شود، تصریح کرد: با 

این حال باید آن را درست کرد نه این که یک روش درست را اجرا نکرد. 

عزم  بنیاد مستضعفان برای ساخت پاسکو  

بنیاد مستضعفان اسناد درخواست دستور نقشه و 
پروانه ساخت را منتشر کرد.  

پایگاه اطلاع رسانی بنیاد مستضعفان دیروز اسناد 
درخواست دستور نقشه و پروانه ساخت را منتشر 
کرد تا از عزم خود برای ساخت ساختمان پلاسکو 

خبر دهد.   
در خبر  پایگاه   اطلاع رسانی این بنیاد آمده است: 
این نهاد پس از جلسات متعدد و پیگیری ها، اسناد 
درخواست دستور نقشه و پروانه ساخت، تخریب، 
گــودبــرداری، مطالعات مکانیک خاک و تجهیز 

کارگاه را برای اولین بار منتشر کرد. 
بنیاد مستضعفان از روزهــای ابتدایی این حادثه 
ناگوار اعلام کرده است که پس از دریافت پروانه، 
ساختمان پلاسکو را طی دو ســال مــی ســازد. از 

اسفندماه سال گذشته و تشکیل کمیته پلاسکو 
در بنیاد مستضعفان و پیگیری از نهادهای ذی ربط 
از جمله شهرداری تهران، شورای اسلامی شهر 
تهران، سازمان میراث فرهنگی، دادستانی استان 
تهران و... مقدمات ساخت به طور جدی دنبال 

شده است. 
عــزم همه دستگاه های ذی ربــط، صــدور مجوز و 
رعایت حقوق کسبه آسیب دیــده پلاسکو، بنیاد 
ــورای ساختمان  مستضعفان، اتــاق اصناف و ش
پلاسکو را در تسریع ساخت و ادامه فعالیت تجاری 

کسبه یاری خواهد کرد.
ــان از شرکت های برتر  گفتنی اســت شرکت رام
هلدینگ عمران و مسکن بنیاد، نماینده این نهاد 

جهت پیگیری و ساخت مجدد پلاسکو است.

اعتراض ها  به نتایج کنکورهمچنان ادامه دارد 
 داوطلبان معترض تا20مهر درخواست خود را به سامانه اعام کنند

دانش پور- به دنبال تجمعات و برخی اعتراض های دوروز 
اخیر به نتایج کنکور، مشاور عالی سازمان سنجش کشور 
اعلام کرد: داوطلبانی که به نتایج کنکور اعتراض دارند  از 
28 شهریور تا 2۰ مهر ماه فرصت دارند درخواست  خود 
را  از طریق سایت اینترنتی سازمان سنجش اعلام کنند.
گزارش خراسان حاکی است، از زمان اعلام  نتایج کنکور 
96 طی دوســه روز اخیر اعتراض به نتایج هم از سوی 
برخی از داوطلبان آغاز شد و افراد معترض با حضور مقابل 
سازمان سنجش آموزش کشور در خیابان کریم خان زند 
به نتایج اعلام شده اعتراض کردند. همچنین در فضای 
مجازی هم شعارها و هشتگ هایی در این باره منتشر شده 
است.  مرجان که رتبه شش هزار کسب کرده و پنج درصد 

سهمیه ایثارگری هم شامل حال او می شود، می گوید: 
مشاور تحصیلی من، اطمینان داد بدون تردید در رشته 
مورد علاقه ام در دانشگاه تهران پذیرفته می شوم اما الان 
حتی در شهرهای اطراف تهران و در رشته های پایین تر 
هم پذیرفته نشده ام. آرش هم که رتبه چهارهزار دارد 
اما در تمام رشته هایی که تعیین کرده مردود شده است، 
می  گوید: مسئولان سازمان سنجش اعلام کرده اند با 
اعلام کارنامه ابهام ما برطرف می شود اما من می دانم با 
رتبه ای که آوردم می توانستم لااقل در دانشگاه کرج یا 
قزوین پذیرفته شوم ولی معلوم نیست چه اتفاقی افتاده 
است.به دنبال این تجمعات مشاور عالی سازمان سنجش 
کشور اعلام کرد: داوطلبانی که به نتایج کنکور اعتراض 

دارند  از 28 شهریور تا 2۰ مهر ماه فرصت دارند درخواست  
خود را  از طریق سایت اینترنتی سازمان سنجش اعلام 
کنند. حسین توکلی به خراسان گفت: کارنامه داوطلبان 
سه شنبه منتشرمی شود و  داوطلبانی که فرم انتخاب 
رشته را تکمیل کرده، اما پذیرفته نشده اند می توانند با 
مشاهده  کارنامه علمی از وضع خود اطــلاع یابند و در 
صورت نیاز،  اعتراض خود را در سامانه ثبت کنند. وی 
افزود: کارنامه نتیجه نهایی برای تمام داوطلبان شرکت 
کننده در کنکور سراسری تهیه شده است و با انتشار آن 
بسیاری از اعتراض ها  رفع خواهد شد. وی همچنین اعلام 
کــرد: داوطلبان می توانند ســوالات خود را در تماس با 

شماره 42۱6۳-۰2۱ مطرح کنند.

خبرهای اژه ای درباره حکم قاتل بنیتا، دادگاه خاوری و پزشک کیارستمی 

هادی محمدی – سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری 
روز گذشته در حالی به میان خبرنگاران آمد که تعیین تاریخ 
محاکمه غیابی خاوری،   ارائه لیست اموال اعضای دولت، 
صدور حکم قاتل بنیتا و صدور کیفر خواست در پرونده 
پزشک معالج عباس کیارستمی، مهم ترین خبرهایی بود که 

وی در میان پاسخ ها یش به خبرنگاران به آن ها  اشاره کرد.

افزایش آمار قتل های فجیع در سال 96	 
به گزارش خراسان، حجت الاسلام غلامحسین محسنی 
اژه ای در ابتدای صد و هجدهمین نشست خبری خود که 
حدود 9۰ دقیقه به طول انجامید و همزمان با ایام درگذشت 
مادر همسرش برگزار می شد،  اظهار کرد : در سال 96 آمار 
قتل های فجیع نسبت به سال 9۵ بیشتر شده که ممکن 
است علل مختلفی داشته باشد اما بر اساس کار کارشناسی 
حتما یکی از آثار سوء فضای مجازی، این جنایت هایی است 
که رخ می دهد، البته عوامل دیگری مثل استعمال مواد 
روان گردان و. .. وجود دارد. وی ادامه داد: در حادثه قتلی 
که در - اتوبان تهران - قم اتفاق افتاد، قاتل انگیزه را نشستن 
پای فیلم های خشن فضای مجازی و استفاده از مواد روان 

گردان اعلام کرده است.

صدور حکم قصاص  در پرونده بنیتا	 
محسنی اژه ای در پاسخ به سوالی درباره رای پرونده بنیتا،  
با بیان این که حکم صادر شده است، تصریح کرد : برای 
متهم ردیف اول که چند اتهام داشته حکم قصاص نفس 
صادر شده است و برای سایر موارد اتهامی هم شنیدم که 
مجازات هایی اعم از حبس و شلاق و تبعید در حکم صادره 
هست که باید دید در دادگاه تجدید نظر چه می شود. وی در 
پاسخ به سوال خبرنگاری درباره تبرئه همدستان وی نیز 
تصریح کرد : متهم ردیف دوم تبرئه نشده، بلکه در دادسرا 
قتل عمد او ثابت نشده، اما با جرایم دیگری از جمله معاونت 
و مشاورت برای وی قرار مجرمیت صادر شده است. این 
شخص گناهکار تشخیص داده شد و بــرای اتهامات او 

درخواست کیفر شد و کیفرها هم نسبتا سنگین است.

خاوری اگر برای محاکمه بتواند بیاید بهتر است	 
محسنی  اژه ای در پاسخ به سوال دیگری در خصوص پرونده 
مربوط به خاوری و این که محاکمه او در چه مرحله ای است 
و آیا حکمی برای او صادر شده است یا خیر؟ گفت: از دادگاه 
انقلاب در این خصوص پرسیده ام گفتند از طریق اینترپل 
و سایر راه ها  تلاش هایی برای برگرداندن او انجام شده 
است حتی از طریق رسانه ها  هم اعلام کردیم. برای اواخر 

مهرماه یا فکر کنم آبان ماه وقت رسیدگی تعیین شده است 
و سفارش می کنم که اگر بتواند بیاید بهتر است زیرا اگر خود 
فرد حضور داشته باشد می تواند از خودش دفاع کند،  در غیر 

این صورت حکم غیابی صادر می شود.
وی در پاسخ به ســوال دیگری در خصوص ایــن که چرا 
رسیدگی به پرونده خاوری اینقدر با تاخیر صورت گرفته 
است و آیا قوه قضاییه ابزارهای لازم را برای محاکمه این 
فرد دارد؟ تصریح کرد: فرض کنید این فرد محکوم به حبس 
شود. قطعا نمی توان او را حبس کرد؛ زیرا دست ما نیست. 
یکی از دلایلی که منجر به طولانی شدن محاکمه شده این 
است که تلاش کردیم این فرد را از کشورهایی که در آن 
جا است برگردانیم. گفتیم مسئله او مالی است، تحویلش 
دهید. اما اگر در خصوص این فرد حکم توقیف اموال باشد 

اقدامات قانونی صورت می گیرد.

رسیدگی به پرونده احمدی نژاد طول کشیده است	 
سخنگوی قوه قضاییه در خصوص پرونده های احمدی نژاد 
در دیوان محاسبات اظهار کرد : این که  محتوای پرونده ها  
چگونه است من اطلاعی ندارم؛ چرا که این موضوع به دیوان 

محاسبات مربوط می شود.
معاون اول قوه قضاییه در پاسخ به سوال خراسان مبنی 
بر این که چرا پس از گذشت چهار سال پرونده منتسب به 
احمدی نژاد هنوز منتج به نتیجه نشده است در حالی که 
اخیرا آقای مدیرخراسانی گفته اند در خصوص شکات 
خصوصی تبرئه شده و فقط پرونده مجلس باقی مانده است؟ 
اظهار کرد: طبق قانون نظر داریم به آن عمل کنیم، اما قبول 

داریم که طول کشیده است.

کیفرخواست پزشک کیارستمی صادر شده است	 
وی در پاسخ به سؤال خبرنگار دیگری مبنی بر رسیدگی به 
پرونده پزشک معالج آقای کیارستمی گفت: بله این پرونده 
در حال رسیدگی است و برای پزشک معالج کیفرخواست 
صادر شده و به دادگاه رفته است. اما این که در چه شعبه ای 

و تاریخ آن چه زمانی است اطلاعی ندارم.
پرونده  وضعیت  آخــریــن  خصوص  در  اژه ای  محسنی 
حقوق های نجومی گفت: نه از سوی  دولــت و نه دیوان 
ــردی بــه عــنــوان نجومی بگیر بــه قوه  محاسبات هیچ ف
قضاییه  معرفی نشد. از سوی سازمان بازرسی افرادی 
معرفی شدند که پرونده آن ها  به نوبت در حال رسیدگی 
است اما من یک سوال داشتم که هیچ کس جواب نداد. آیا  
شرکت ها  و بیمه هایی که پاداش پایان سال گرفتند همگی 

سود ده بودند؟


